

Grønvang Invest ApS

Grønvangen 5, 8260 Viby J.

CVR-nr. 32 27 08 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønvang Invest ApS Grønvangen 5 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 32 27 08 75
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Søren Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -233.925 kr. mod -340.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.189.172 kr. mod -1.816.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-233.925	-340.932
1 Personaleomkostninger	-193.935	-180.000
Resultat før finansielle poster	-427.860	-520.932
Andre finansielle indtægter	2.929.524	440.115
Øvrige finansielle omkostninger	-58.393	-1.735.647
Resultat før skat	2.443.271	-1.816.464
Skat af årets resultat	-254.099	0
Årets resultat	2.189.172	-1.816.464
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	1.070.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	90.000
Overføres til overført resultat	1.239.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.976.464
Disponeret i alt	2.189.172	-1.816.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.161	84.161
Varebeholdninger i alt	84.161	84.161
Tilgodehavende selskabsskat	0	148.719
Andre tilgodehavender	18.662	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	202.142	63.480
Tilgodehavender i alt	220.804	212.199
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.374.096	13.765.578
Værdipapirer i alt	12.374.096	13.765.578
Likvide beholdninger	11.495	162.374
Omsætningsaktiver i alt	12.690.556	14.224.312
Aktiver i alt	12.690.556	14.224.312

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.550.183	4.311.011
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>6.175.183</u>	<u>4.526.011</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.443.840	9.597.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	36.466	0
Anden gæld	13.067	78.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.515.373</u>	<u>9.698.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.515.373</u>	<u>9.698.301</u>
Passiver i alt	<u>12.690.556</u>	<u>14.224.312</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

		2019	2018
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		193.746	180.000
Andre omkostninger til social sikring		189	0
		193.935	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05 %	0	202.142
		31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		4.311.011	7.287.475
Årets overførte overskud eller underskud		1.239.172	-2.976.464
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		450.000	1.070.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-450.000	-1.070.000
		5.550.183	4.311.011

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	90.000	274.000
Udloddet udbytte	-90.000	-274.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>90.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
